СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-ЛУКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

/55 очередной сессии/

22.12.2009г.                                                                                                           № 6

        О принятии Положение о правилах землепользования, застройки и видах территориального зонирования на территории Усть-Луковского сельсовета».

      В соответствии с п3 ст.28 Федерального закона от 6 октября 2003 года№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации» и ст.31, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Совет депутатов Усть-Луковского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Утвердить «Положение о правилах землепользования, застройки и видах территориального зонирования на территории Усть-Луковского сельсовета».

2. «Положение о правилах землепользования, застройки и видах территориального зонирования на территории Усть-Луковского сельсовета» вступает в силу после опубликования муниципального правого акта в  периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Вестнике».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специалиста по имущественным и земельным отношениям.

Глава Усть-Луковского сельсовета:                                                     Н.П.Федоров